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Verksamhetsberättelse 2024 
 

Inledning 
Föreningsarkivet i Värmland, grundat 1949, är centralarkiv för alla ideella 
föreningar/organisationer i Värmlands län. Föreningsarkivet i Värmlands uppgift är att samla in, 
bevara, vårda och tillgängliggöra arkivinformation samt att främja forskning om föreningslivets 
roll för samhällsutvecklingen. I dagsläget förvarar arkivet cirka 7 500 föreningsarkiv från hela 
länet. Föreningsarkivet i sig är en ideell förening bestående av ideella föreningar från alla 
tänkbara grenar av organisationslivet.  

Vid årsskiftet 2024/2025 var 181 organisationer medlemmar, se bilaga 1.  

Arkivets styrelse  
Styrelse har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Ledamöter    Mandattiden utgår 
Monica Ekström, Karlstad, ordf.  2025 
Elsa Hallbäck, Kristinehamn    2026 
Lena Hassellund, Kil    2025 
Mikael Iderström, Karlstad   2026 
Birgitta Nordström, Karlstad, vice. ordf.  2025 
Peter Olausson, Värmlands Nysäter  2026 
Henrik Olsson, Säffle   2025 
Johnny Svensson, Nordmark   2025 
Karolina Wiell, Karlstad   2026 
 
Revisorer 
Bertil Hagelin, Forshaga (ordinarie)  2025 
Per-Samuel Nisser, Karlstad (ordinarie)   2025 
Per Strömgren, Karlstad (suppleant)  2025 
 
Valberedning 
Christer Alnebratt, Karlstad (sammankallande) 2025 
Ulla Höglund, Karlstad    2025 
Lennart Wettmark, Karlstad   2025 
   
 

Styrelsens mötesverksamhet under verksamhetsåret 
Styrelsen som består av 9 ordinarie ledamöter har sammanträtt vid åtta tillfällen inklusive det 
konstituerande mötet.  

Arbetsutskottet, som bestått av ordf. Monica Ekström, vice ordf. Birgitta Nordström och 
ledamot Lena Hassellund, har träffats vid fem tillfällen.  

Årsmötet genomfördes den 11 april i Edbergsalen, Arkivcentrum Värmland. Möjlighet fanns för 
de som önskade att delta digitalt via Teams. Årsmötesordförande var Robert Halvarsson. I 
samband med årsmötet var Fredrika Bremerförbundet Karlstadskretsens ordförande Monica 
Nordenström inbjuden att berätta om kretsens drygt 100-åriga historia och verksamhet.  
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Samverkan Arkivcentrum Värmland  
Föreningsarkivet är en av parterna i Arkivcentrum Värmland tillsammans med Karlstads 
kommunarkiv, Värmlandsarkiv inom Region Värmland samt Värmlands Företagshistoria. 
Institutionerna samverkar kring öppethållande och forskarservice i den gemensamma läsesalen i 
Arkivcentrums lokaler på Hööksgatan 2 i Karlstad, se https://arkivcentrumvarmland.se/ Parterna 
genomför föreläsningsprogram höst- och vårterminer i samarbete med Värmlands 
Släktforskarförening. 

Arkivcentrum Värmland har en gemensam Facebooksida med en redaktörsgrupp som 
representeras av samtliga institutioner. Här publiceras information om aktuella händelser och 
evenemang, även material visas upp, se https://www.facebook.com/arkivcentrumvarmland 
Kontot har 1 700 följare. 

Arkivens dag, som är ett nationellt återkommande evenemang, firas varje år andra lördagen i 
november. Parterna i Arkivcentrum Värmland tar gemensamt fram ett program för dagen. 2024 
års evenemang inföll i samband med Värmlands bokfestival. Verksamheterna inom 
Arkivcentrum valde att delta med en gemensam monter. Föreningsarkivets personal ansåg att 
det var ett lyckat evenemang.  

Arkivcheferna inom Arkivcentrum Värmland har kontinuerligt träffats under året i 
samverkansmöten (7 st.) där gemensamma verksamhetsfrågor behandlats. 

Samverkan sker även med Karlstads universitet (KAU). Under året har Föreningsarkivet 
tillsammans med de övriga samverkansparterna deltagit i undervisningen på 
arkivkunskapsutbildningen. Historie- samt kulturvetarstudenter har tagits emot för visning och 
samtal kring arkivmaterial. 

Ekonomi 
Föreningsarkivets ekonomi har en brokig struktur och grundas på medlems-, service- och 
leveransavgifter, intäkter från vissa utbildningsinsatser samt större belopp som utgörs av 
offentliga medel. Karlstads kommun, Region Värmland och Kulturrådet (statsbidrag fördelade av 
Regionen via Samverkansmodellen) är de största bidragsgivarna. Karlstads kommun ger 
dessutom medel för att täcka Föreningsarkivets hyra i de publika delarna av Arkivcentrum 
Värmlands lokaler. Från Karlstads kommun mottog Föreningsarkivet ett mycket glädjande och 
välkommet extra bidrag på 100 000 kronor förutom det tidigare beslutade anslaget för 2024 på 
417 000 kronor.  
 
Föreningsarkivet erhöll under 2024 fortsatt ekonomiskt stöd från samtliga sexton kommuner i 
Värmland, där värdkommunen Karlstad innehar en särskild roll. De övriga femton kommunerna 
debiteras en serviceavgift på 1 krona per kommuninnevånare vilket täcker upp för de herrelösa 
arkiven efter nedlagda föreningar som förvaras på Föreningsarkivet. Det sammanlagda 
ekonomiska stödet från de 15 kommunerna uppgick 2024 till 186 410 kronor. Tyvärr tenderar 
folkmängden i Värmland att minska samtidigt som de herrelösa arkiven tenderar att öka. De 
värmländska kommunernas stöd är dock mycket betydelsefullt för att arkivverksamheten ska 
kunna bibehållas och om möjligt utvecklas. Föreningsarkivets styrelse tog under 2023 beslut om 
en uppräkning av serviceavgiften fr.o.m. verksamhetsåret 2024 från 50 öre till 1 krona, beslutet 
skickades till samtliga kommuners kommunstyrelser, förutom Karlstads kommun. Gensvaret 
från kommunerna var positivt och alla kommuner ställde sig bakom uppräkningen till 1 krona 
per innevånare, kommunerna förstår verkligen nyttan med Föreningsarkivet. 
 
Föreningsarkivet sökte och beviljades våren 2023 188 000 kronor från Riksantikvarieämbetet 
(RAÄ) för projektet Uppordnande och tillgängliggörande av Föreningsarkivet i Värmlands 
ämbetsarkiv. Förutom uppordnande av ämbetsarkivet så bestod en del av bidraget från RAÄ till 
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framtagande av en jubileumsutställning/e-publikation, ett uppdrag som författaren, historikern 
och arkivarien Peter Olausson åtog sig. Karlstads universitets tryckeri engagerades för grafisk 
framställning och tryck. 
 
Föreningsarkivet sökte under våren 2024 bidrag från Stiftelsen Billeruds Sociala fond AB till en 
bärbar dator och beviljades 10 000 kronor ur fonden varefter en dator omgående införskaffades. 
 
Arkivet har under året köpt ekonomitjänster hos Hushållningssällskapet Väst i form av 
fakturering och löpande bokföring utförd av redovisningsekonom Karin Östlund. Arkivarie Åsa 
Vålvik har skött löneadministration, handlagt betalningar och rapporterat till 
Arbetsförmedlingen, Skatteverket med flera. 

Föreningsarkivets prislista, se bilaga 2, är till viss del under revision. Det som är klart är att 
årsmötet tog beslut att medlemsavgift skall grundas på % av prisbasbelopp. Sedan tidigare finns 
dessutom ett beslut att alla ”levande” föreningar som nyttjar arkivets förvaringstjänster skall 
vara medlemmar, det innebär att inga nya kunder tillkommer och befintliga kunder kommer att 
få erbjudande om att bli medlemmar.  

Bokslut för 2024 
Resultat- och balansrapporten för år 2024 finns som bilaga 3. 
Årets bokslut uppvisar ett överskott på 40 768,81 kronor. En siffra att jämföra mot 2023 som 
uppvisade ett överskott på 6 950,13 kronor. Anledningen till plusresultatet beror bl.a. på att 
Föreningsarkivet även 2024 mottog 100 000 kronor i extra verksamhetsbidrag från Karlstads 
kommun samt att uppräkning av serviceavgift från 50 öre till 1 krona per kommuninnevånare 
från övriga värmländska kommuner till finansiering av de herrelösa arkiven slog igenom. 
 
Personal 
Under 2024 hade Föreningsarkivet i Värmland följande personalstyrka: 

Anna Markusson, arkivbiträde, anställd på 50 % med trygghetsanställning 
Helena Modin, arkivchef, heltidsanställd 
Niklas Johansson, arkivarie, heltidsanställd 
Åsa Vålvik, arkivarie, heltidsanställd 
 
Emmeli Berg Eriksson, kulturvetarstudent vid Karlstads universitet, praktiserade 10 veckor hos 
Föreningsarkivet under våren 2024.  
 
Kompetensutveckling och personalvårdande insatser under 2024 

 Personalen har under året deltagit i flera webbinarier, som exempel kan nämnas 
Föreskrift om GDPR och privata arkiv: presentation och frågestund anordnat av Svenska 
Arkivförbundet. 

 Helena Modin deltog i Föreningen Sveriges Länsarkivariers (FSLA) vårträff i Varberg hos 
Arkiv Halland den 13–14/5 samt på höstträffen i Stockholm på stadsarkivet. 

 Den 25/4 deltog Niklas Johansson och Åsa Vålvik samt praktikant Emmeli Berg Eriksson i 
Värmlands idéburnas konferens på Hotell Gustaf Fröding. Niklas Johansson samt Åsa 
Vålvik deltog även digitalt i Värmlands idéburnas höstkonferens. 

 Den 30–31/5 genomfördes en personalresa med studiebesök hos ArkivCentrum Örebro 
Län och hos Lindesbergs Kulturhistoriska arkiv. Personalresan avslutades med 
deltagande i Föreningen Bergslagsarkivs årsmöte i Avesta som förutom 
årsmötesförhandlingar bjöd på guidade visningar hos Avesta Art och Myntmuseet.  
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 Den 5/9 förlade Föreningsarkivet en verksamhetsplaneringsdag i Eda kommun. Arkivet 
blev mycket fint mottagna i Charlottenberg av kommunala tjänstemän som berättade 
om kommunen, visade kommunarkivet samt lånade ut mötesrum för 
verksamhetsplanering i bibliotekshuset. Föreningsarkivet fick dessutom med sig en 
arkivleverans hem efter ett par nedlagda föreningar.    

 Sedan några år tillbaka finns ett friskvårdsbidrag på 1 500 kronor per person och år för 
Föreningsarkivets heltidsanställda fasta personal. Bidraget har exempelvis använts till 
anmälningsavgift i motionslopp. 

 Föreningsarkivets personal får efter styrelsebeslut lämna blod på arbetstid och är 
därmed en av de organisationer/verksamheter i Värmland som är anslutna till ”Rädda liv 
på arbetstid” och bidrar genom det till livsviktig samhällsnytta, se 
https://geblod.nu/radda-liv-pa-arbetstid/  
 

Föreningsarkivets styrelserepresentationer och medlemskap 
Nedan följer exempel på ett antal föreningar där Föreningsarkivet är medlemmar och i vissa fall 
även innehar styrelseposter i: 

 Värmlands Företagshistoria, Helena Modin är styrelseledamot. 
 Föreningen Bergslagsarkiv, Föreningsarkivet är institutionsmedlem och Helena Modin är 

styrelsesuppleant. 
 Föreningen Enskilda arkiv i Mellansverige (FEAM), består av arkivinstitutioner i 

Mellansverige som bevarar enskilda arkiv. Helena Modin är ordinarie ledamot och 
Monica Ekström är ersättare i FEAM:s styrelse.  

 Svenska Arkivförbundet, branschorganisation där Föreningsarkivet är medlemmar.  
 Föreningsarkivet är en av stiftarna till Föreningen Värmländsk kultur och medlem i 

Föreningen Värmlandslitteratur. 
 Värmlands Idéburna, Föreningsarkivet är medlem. 
 Föreningen För Sveriges Länsarkivarier (FSLA), Helena Modin är medlem i egenskap av 

arkivchef. 
 Arbetsgivarorganisationen FREMIA, Föreningsarkivet är medlem, kollektivavtal finns 

med fackförbundet Unionen. 
 Föreningsarkivet har under 2024 anslutit sig till Ett jämställt Värmland. 

 
Samla in, bevara och vårda 
För detaljerad statistik 2020–2024, se bilaga 4.  
 
Föreningsarkivets medlemmar och kunder 
I bilaga 1 redovisas de 181 organisationer/föreningar som var medlemmar i Föreningsarkivet vid 
utgången av 2024, en ökning med 5 medlemmar mot föregående år. På Föreningsarkivets 
hemsida finns en lista över medlemsorganisationerna, listan uppdateras kontinuerligt, se 
https://www.foreningsarkiv.se/vara-medlemmar/ Antalet kunder uppgick 2024 till 384 st., en 
siffra som successivt kommer att minska i takt med att befintliga kunder blir medlemmar och 
inga nya kunder tillkommer efter årsmötesbeslut. 
 
Leveranser 
Under årets mottogs 31 leveranser, dessa innehöll sammanlagt 52 arkivbildare/föreningar och 
uppgick till 13,77 hm. Av de 52 arkivbildarna var 29 helt nya arkiv medan 23 var tillägg till arkiv 
som arkivet förvarar sedan tidigare. 30 levererade arkiv hade betalande huvudman medan 22 
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arkiv lämnades som gåva (s.k. ägarlösa). I sammanhanget ska tilläggas att Föreningsarkivets 
styrelse i samråd med personalen tog beslut om ett tillfälligt mottagningsstopp fr.o.m. 2023-10-
01 t.o.m. 2024-06-30. Antalet levererade arkivenheter/volymer uppgick till 310. Det tillfälliga 
leveransstoppet grundar sig i att Föreningsarkivet i princip fyllt sina magasin. Under stoppet har 
omdisponering, tätpackning och gallring av gallringsbart material genomförts. 46,46 hyllmeter 
har frigjorts vilket motsvarar 663 gallrade volymer. Det är dock en temporär lösning i avvaktan 
på en långsiktig. Under året har styrelsen, i samråd med personalen tagit beslut att 
Föreningsarkivet inte tar emot verifikationer yngre än år 1950, förutsatt att övrig kassabokföring 
är bevarad. Det är upp till varje förening/organisation att enligt gällande bokföringslags krav 
själva ansvara för sina verifikationer. Föreningsarkivet har heller inte möjlighet att ta emot 
skrymmande föremål, bedömning görs från fall till fall. 
 
Registrerings- och förteckningsarbete 
Under 2024 detaljförtecknades 247 arkivvolymer/enheter, vilket motsvarar 11,92 hyllmeter, 
som blev sökbara digitalt i arkivets databas Visual arkiv. Det är en lägre siffra än föregående 
verksamhetsår, det beror till stor del på att prioritering varit att frigöra utrymme. 29 nya 
arkivförteckningar har upprättats och i 102 äldre har förteckningsarbete utförts (tillägg och 
korrigeringar). Vid utgången av 2024 hade arkivet 6390 detaljförtecknade arkiv, varav merparten 
också är sökbara i Nationell ArkivDatabas (NAD) på internet. 
 
Lokaler 
Arkivcentrum, Hööksgatan 2 – Här finns Föreningsarkivets kansli med kontorslokaler samt 
närarkiv som rymmer ca 1 000 hm arkivhandlingar. Här finns också Arkivcentrum Värmlands 
gemensamma läsesal.  

Zakrisdalsdepån – Här förvarar Föreningsarkivet ca 3 000 hm handlingar, framför allt sådant 
material som är ordnat och förtecknat. Forskarbeställningar hämtas av Föreningsarkivets 
personal en gång i veckan, i samband med det genomförs även depåarbete i form av 
uppställning av exempelvis återlämnat och nyförtecknat material.  

Ulvsby – Här förvarar Föreningsarkivet ca 550 fanor och standar i lokaler som tillhör Värmlands 
museum. 

Tillgängliggöra 
Forskarservice  
Sker, som tidigare nämnts, i samverkan inom Arkivcentrum Värmland, dock handlägger varje 
institution sina egna ärenden/forskarbeställningar. I vissa fall, när det gäller ännu oförtecknat 
material, kan forskare efter överenskommelse ta del av handlingar i Föreningsarkivets lokaler. 

Forskningssiffror med kommentarer 
2024 noterades 994 besök i forskarsalens besöksliggare, en minskning från föregående år då 
siffran slutade på 1317 besök. Under 2024 tog Föreningsarkivet fram 515 volymer/enheter till 
forskande besökare, det är en minskning med 23 volymer/enheter. 5 volymer lånades hem av 
föreningar som behövde mer tid att söka i sina arkiv i lugn och ro. Det är stor bredd på de 
forskare som använder material som förvaras hos Föreningsarkivet vilket är mycket glädjande 
och visar på att Föreningsarkivet fyller en viktig funktion för många grupper. 

Tillgängliggörande av digitalt material 
Under året har medlemsmatriklar från Föreningen för kvinnans politiska rösträtt i Filipstad 
respektive Karlstad digitiserats och finns nu publicerade på FA:s hemsida. 
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Information och kursverksamhet 
Förutom via den viktiga dagliga kontakten med medlemmar, forskare och intresserad allmänhet 
med flera har Föreningsarkivet deltagit i information och kursverksamhet. Nedan följer några 
exempel: 
 

 20/1 Släktforskningens dag i Värmlands museums lokaler. FA var inbjudna av Värmlands 
Släktforskarförening att delta. 

 20/2 Helena Modin höll föredrag för släktforskare i Grums. 
 12/3 B-studenter i historia besökte FA:s arkivdepå i Zakrisdal. 
 12/3 Helena Modin höll föredrag för släktforskare i Arvika. 
 13/4 Helena Modin tog emot Värmländska Akademin i Arkivcentrum på Hööksgatan 2.  
 25–26/4 var Helena Modin inbjuden att hålla föredrag om arkivets erfarenheter av att 

vara värd för ett dansresidens samt visa filmen SPEAK SILENT LOUD vid Svenska 
Arkivförbundets årsstämma, Helena Modin var även utsedd av FA:s styrelse till 
stämmoombud. 

 29/4 Emil Helén, verksamhetsledare för Enskilda e-arkivet (EEA), höll föreläsning digitalt 
för FA:s medlemmar i ämnet digitalt bevarande.  

 23/5 Helena Modin presenterade sig för Värmlands arkivnätverk i samband med ett 
digitalt möte (nätverket omfattar framförallt kommunarkiv) 

 24–25/5 Statens kulturråd besökte Värmland. Helena Modin deltog med övriga parter 
inom samverkansmodellen vid träff på Värmlands museum den 24/5. Den 25/5 träffade 
Helena Modin tillsammans med Birgitta Nordström Kulturrådet tillsammans med 
representant från Riksarkivet och regionens Kulturavdelning, deltog gjorde även 
representanter för Värmlands Företagshistoria. 

 5/9 Verksamhetsplaneringsdag förlagd hos Eda kommun. 
 14/9 Arkivet deltog med monter och föredrag på Föreningsdagen i Kristinehamn 
 20/9 Kulturnatta, Helena Modin berättade om konstnärsresidenset och visade filmen 

SPEAK SILENT LOUD, Bibliotekshuset, Karlstadsrummet. 
 21/9 Kulturknatta, FA deltog med pyssel för barn i Bibliotekshuset, Karlstadsrummet. 
 25/9 Verksamhetsbesök av Kulturförvaltningen vid Karlstads kommun (ca 50 personer), 

Helena Modin informerade om FA. 
 1/10 Helena Modin var inbjuden, att tillsammans med Johanna Orre, Värmlandsarkiv, 

träffa politiker i Region Värmlands kultur- och bildningsnämnd för att berätta om 
arkivverksamheten och utmaningar. 

 25/10 Helena Modin och Niklas Johansson var inbjudna till länsresidenset för att 
diskutera värmländska kulturmiljöer i VR. 

 15/11 Helena Modin var inbjuden att hålla föredrag i Värmlands museums programserie 
Historien om Värmland, föredraget livesändes även via Youtube. 

 
Föreningsarkivet startade i september 2024 ett Instagramkonto: 
https://www.instagram.com/foreningsarkivet_varmland/ vid årsskiftet hade kontot 42 följare.  
 
Föreläsningar inom Arkivcentrums programverksamhet där Föreningsarkivet stått som 
värd: 
Samtliga föreläsningar förutom den digitala har hållits i Karlstads Bibliotekshus, 
Karlstadsrummet. 

 8/2, SPEAK SILENT LOUD, danskonstnärerna Ana Strandberg och Sanna Norbäck Welin 
berättade om projektet och visade dans- och musikfilmen som hyllar och belyser kvinnor 
vilka tidigare varit bortglömda i historieskrivningen. 
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 14/11, Repatrieringen av de Mexikanska prekisarna - digital föreläsning med arkivarien 
& Chief Storytellern Lovisa Severin Kragerud från The Absolut Group. Lovisa berättade 
om hur hon en dag kom över ett par statyetter i företagsarkivet. Det var början på en 
resa genom diplomatins djungel för att försöka göra det rätta, både ur ett 
kulturhistoriskt perspektiv men även för det egna företagets bästa. Föreläsningen 
skedde i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 12/12, Föreningsarkivet som historisk källa. – föreläsning med historikern, arkivarien och 
författaren Peter Olausson som ur ett personligt perspektiv berättade och visade 
exempel på material som förvaras hos Föreningsarkivet i Värmland. 

 
Projekt under det gånga året 

 Projekt ”Uppordnande och tillgängliggörande av Föreningsarkivet i Värmlands 
ämbetsarkiv”. Föreningsarkivet sökte och tilldelades som tidigare nämnts 188 000 
kronor från Riksantikvarieämbetet till projektet. Under året har texter tagits fram till en 
jubileumsutställning som kommer visas med start under våren 2025.  
 

 Projekt ”Du är historisk! – kvinnohistorien tar plats i Värmland”. Har presenterats vid 
flera tillfällen under året liksom dansfilmen som blev slutresultatet, exempelvis visades 
filmen i samarbete med några biografer inom Värmlands biografnätverk i samband med 
internationella kvinnodagen den 8 mars. Filmen finns publicerad för alla att ta del av på 
Youtube.  

 
Övrigt 
Föreningsarkivet anslöt sig under senhösten som användare till Enskilda e-arkivet, se 
https://enskildae-arkivet.se/  
 
Föreningsarkivet blev inbjudna att som remissinstans lämna synpunkter på 
Kultursamverkansutredningens betänkande Kultursamhället – utvecklad samverkan mellan 
stat, region och kommun (SOU 2023:58).  
 
Mediakontakter, publicering 
Nämnas kan exempelvis att Helena Modin fick en artikel om projektet ”Du är historisk! – 
kvinnohistorien tar plats i Värmland, publicerad i den nationella branschtidningen Arkiv. 
Material ur samlingarna hos FA har använts som källa i flera olika sammanhang, exempelvis i 
Sofi Vedins doktorsavhandling ”Avlönat hushållsarbete i Sverige 1890–1939: Kvinnor, klass och 
hierarkier i en brytningstid”. 
 
Slutord 
Vi lever verkligen i en orolig tid och en osäker värld. I sådana tider är det verkligen viktigt att vi 
kan lära av historien och i Föreningsarkivet finns mycket av den värmländska historien bevarad. 
Verksamhetsåret 2024 har innehållit en hel del positivt för Föreningsarkivets räkning och jag vill 
här särskilt lyfta några saker: 
 
Under våren kunde vi se resultatet av Du är historisk! -Speak Silent Loud där danskonstnärerna 
Ana Strandberg och Sanna Norbäck Welin hyllar och belyser kvinnor som varit bortglömda i 
historieskrivningen. Projektet har presenterats och filmen visats vid ett flertal tillfällen och har 
rönt mycket stor uppskattning. Filmen finns att ta del av på Youtube och har du inte sett den så 
uppmanar jag dig verkligen att göra det. 
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Bilaga 1 

Medlemsorganisationer i Föreningsarkivet i Värmland 2024-12-31
 
ABF Värmland 
Agera Värmland 
Alsters Folkdanslag 
Arvika Arbetarekommun 
Astma- och Allergiföreningen Mellansverige 
Bandyförbundet distrikt Mellansverige 
Bergslagens Älghundsklubb 
Boda Hembygdsförening 
Boliviavännernas Insamlingsstiftelse 
Borgebols Samfällighetsförening 
Brf Bo Klok Skåreberget Karlstad 
Brf Brandmästaren Karlstad 
Brf Felix Karlstad 
Brf Kyrkbacken, Tingvallahöjden, Karlstad 
Brf Lärkängen 
Brf Näcken Karlstad 
Brf Polketten Hammarö 
Brf Tjärnheden Deje 
Brottsofferjouren Värmland 
Byggnads Örebro-Värmland 
Centerkvinnorna i Värmland 
Centern i Filipstad 
Centerpartiet i Värmland 
Centerpartiets Ungdomsförbund Värmland 
Civilförsvarsförbundet Värmland 
Equmeniakyrkan 
Equmeniakyrkan Fagerås 
Filmstudion MOWIE 
Folkbildarna i Värmland 
Folkets Hus Skoghall 
Folkuniversitetet 
Forshaga Folkets Hus 
Forshaga Hembygdsförening 
Forshaga IF 
Frykeruds Hembygdsförening 
Frälsningsarmén i Sverige 
Funktionsrätt Värmland 
Färjestads BK 
Föreningen Flatviksgården 
Föreningen Grums Hembygdsarkiv 
Föreningen HjärtLung Värmland 
Föreningen Norden Värmlands Distrikt 
Föreningen Värmlandslitteratur 
Föreningen Värmländsk Kultur 
Grava Hembygdsförening 
GS avd 5 Södra Svealand, sektion Värmland 
Gymnastikförbundet Mellansvenska 
Hammarö Hembygdsförening 
Handelsanställdas Förbund avd 17 
Hembygdsföreningen Köla Stämma 
Hotell o Restaurangfacket avd 31 Karlstad 

HRF Hörselskadades distrikt Värmland 
HRF Karlstad 
HSO Karlstad 
Hushållningssällskapet Västra 
Hyresgästföreningen Region Mitt 
Ideella Kulturföreningen Gjuteriet 
IF Metall Värmland 
IF Metall Östra Värmland 
ILCO Värmland 
IOGT-NTO Lf 1032 Myran 
IOGT-NTO logen 389 Ägir Karlstad 
IOGT-NTO Svea 
Jägareförbundet Värmland 
Karlstad Båtklubb 
Karlstad Korpförening 
Karlstad Rotaryklubb 
Karlstads Dövas Förening 
Karlstads Humanistiska Förening 
Karlstads Koloniträdgårdsförening 
Karlstads Simsällskap 
Karlstads Tennisklubb 
Klarälvens Vattenvårdsförbund 
Kommunal Västra Svealand, avd 03 
Konstfrämjandet Värmland 
Kristinehamns Gymnastiksällskap 
KRUT Konstrundan i Ulvsby 
Lantbrukarnas Ekonomi AB 
Ledarna 
Liberalernas Värmlandsförbund 
Livsmedelsarbetareförbundet 
LO-distriktet Örebro Värmland 
Länshemslöjdsföreningen i Värmland 
Lövnäskyrkans Församling 
Manskören Iris 
Medborgarskolan Region Mitt 
Mellansveriges Folkets Hus och Parkregion 
MHF Bergslagen 
Miljöpartiet de gröna i Värmland 
Moderaterna i Värmland 
NBV Väst 
Nors Hembygdsförening 
NTF Värmland 
Nyeds Hembygdsförening 
Nykterhetsrörelsens Scoutförbund Värmlands distr. 
Odd Fellowinstitutionernas i Karlstad Ek.utskott 
Orienteringsklubben Tyr 
Polisens Veteranklubb i Värmland 
PRO Forshaga 
PRO Hagfors 
PRO Handels 
PRO Karlstad Samorganisation 
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PRO Karlstad Västra 
PRO Kronoparken Karlstad 
PRO Värmland 
Reumatikerdistriktet Värmland 
RF-SISU Värmland 
Riksförbundet HjärtLung Hagfors-Munkfors 
Riksförbundet HjärtLung Karlstad 
Riksteatern Värmland 
RSMH-Kalstasola 
Rädda Barnens Värmlandsdistrikt 
Röda Korset, Forshagakretsen 
Rörelsehindrade Barn och Ungdomar i Värmland 
SEKO Posten klubb Mellansverige 
SEKO Västra Svealand 
Sensus Region Västra Sverige 
Skoghalls Socialdemokratiska Arbetarekommun 
S-kvinnor i Värmland 
Slottsbrons Musikkår och Drill 
Socialdemokrater för Tro & Solidaritet i Värmland 
Socialdemokraterna i Karlstad 
SPF Värmlands distrikt 
SRF Värmlands Län 
SSU Värmland 
Stiftelsen Erlandergården i Ransäter 
Stiftelsen Kulturmiljöfond Värmland 
Stiftelsen Rattsjös skogsvårdsfond 
Stora Kils Hembygdsförening 
Studiefrämjandet Mitt 
Studieförbundet Vuxenskolan Värmland 
Sv Elektrikerförbundet 
Sv Livräddningssällskapet SLS Värmland 
Sv Pappersindustriarb förb avd 36 Skoghall 
Sv Transportarbetareförbundet avd 6 
Svenska Kyrkans Unga i Karlstads stift 
Svenska Rasfjäderfäförbundet 
Svenska Röda Korset Region Mellan 
Svenska Taxklubben 
Sveriges Infanteribrigadmuseum i Värmland (FSIV) 
Södra Svealand Friidrott 
Tingvallakyrkans församling 
Torsby Nordvärmlands Arbetarekommun 
Tveta Missionsförsamling 
Unga Örnar Värmland 
Unionen Värmland 
Villaägarna i Hammarö 

Vision 
Visit Värmland ekonomisk förening 
Vågmästarens Samfällighetsförening 
Vänsterpartiet Värmland 
Värmlands Bordtennisförbund 
Värmlands Fotbollförbund 
Värmlands Försvarsutbildningsförbund 
Värmlands Golfförbund 
Värmlands Hembygdsförbund 
Värmlands Idrottshistoriska Sällskap 
Värmlands Ishockeyförbund 
Värmlands Journalistförening 
Värmlands Kennelklubb 
Värmlands Konstförening 
Värmlands läns 4H 
Värmlands läns Diabetesförening 
Värmlands läns Kalkningsförbund 
Värmlands Nykterhetsförbund 
Värmlands Orienteringsförbund 
Värmlands Parasportförbund 
Värmlands Ridsportförbund 
Värmlands Skidförbund 
Värmlands Skolidrottsförbund 
Värmlands Skyttesportförbund 
Värmlands Släktforskarförening 
Värmlands Socialdemokratiska Partidistrikt 
Värmlands Tandläkarförening 
Värmländska Akademien 
Värmländska Folkdansringen 
Värmländska Provinsiallogen 
Väse Hembygdsförening 
Västerstrands AIK 
Västra Svealands Bågskytteförbund 
Årjängs Socialdemokratiska Arbetarekommun 
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      Bilaga 4 

Statistik 2020 - 2024 

Besök, leveranser, förteckningsarbete, forskarärenden och utlån mm 
 

 2020 2021 2022 2023 2024 
 

Mottagna leveranser 67 51 81 53 31 
 

Mottagna arkivbildare 119 103 147 107 52 
 

Mottagna hyllmeter 35,29 39,43 62,75 63,28 13,77 
 

Mottagna volymer 844 797 1221 1218 310 
 

Återtagna arkivbildare 0 0 0 1 2 
 

Nya förteckningar 102 84 67 56 29 
 

Kompletterade förteckningar 123 108 117 142 102 
 

Antal nya förtecknade volymer 689 825 482 663 247 
 

Förtecknade hyllmeter 30,87 28,18 24,25 40,03 11,92 
 

Registrerade besök i forskarsal* 1299 540 1519 1317 994 
 

Framtagna volymer till forskarsal 565 506 476 538 515 
 

Framtagna volymer för externlån 81 11 40 32 5 
 

Handlagda ärenden 312 290 247 316 281 
 

Antal arkiv på NAD  6112 6177 6255 6327 6347 
 

Antal följare på Instagram      42 
 

Antal följare på Facebook*      1700 
 
  

*Gemensamt för Arkivcentrum Värmland 
 
Typfördelning av förtecknade arkiv hos Föreningsarkivet i Värmland år 2024 
 

Bildningsorganisationer 423 
 

Fackliga organisationer 1509 
 

Idrottsföreningar 399 
 

Nykterhetsföreningar 809 
 

Politiska föreningar 801 
 

Religiösa föreningar 846 
 

Övriga ideella föreningar 1431 
 

Person- och släktarkiv, samlingar 172 
 

Summa 6390  
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